ESTADO DO DO SUL
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

SETOR DE LICITAÇÔES
Avenida Central, 89 - CEP 95.568-000 - Fone: 3664-0095

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dom Pêdro de Alcântara. 23 de Novembro de 2022

ALEXANDRE I\,,IODEL EVALDT
Prefeito Municipal

PáS,

Visto:

ALEXANDRE MODEL EVALDT, Píefeito Municipal de Dom Pedro de

Alcántara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçÕes legais, por este

ato HOMOLOGA o resultado do procêsso licitatório - Carta Convite no 071 2022,

conferindo eficácia ao ato de adjudicaçáo, para que surta seus juridicos e legais

efeitos.